(2) דמי החכירה הראשוניים או המהוונים יהיו אחוזים מסוימים מערך הקרקע המשמשת למפעל..."

3. ביום 1.3.04 אישרה **הועדה הארצית לתכנון ובניה של תשתיות לאומיות** תוכנית להקמת מסילת רכבת מלוד לבאר שבע, וביום 24.6.04 פורסמו שני צווים שהביאו להפקעת המקרקעין נשוא תיק זה: צו הדרכים ומסילות הברזל (הגנה ופיתוח) (מסילת הברזל לוד-נען), תשס"ד-2004, וצו הדרכים ומסילות הברזל (הגנה ופיתוח) (מסילת הברזל נען-באר שבע), תשס"ד-2004. הצווים הוצאו על ידי שר התחבורה מכח **פקודת הדרכים ומסילות הברזל** (הגנה ופיתוח) 1943. לפיכך **המועד הקובע לתשלום פיצוי בגין ההפקעה הוא 24.6.04**.

4. ביום 16.2.05 הגישה המשיבה תביעה נגד המבקשת בבית משפט השלום בפתח תקוה (ה"פ 126/05), במסגרתה ביקשה לתפוס את המקרקעין נשוא ההפקעה.

המבקשת תשתלם למשיבה הוצאות משפט בסך 5,000 ₪, וכן שכ"ט עו"ד בסך 25,000 ₪, בתוספת מע"מ כחוק. סכומים אלו ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

27. המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

עמירם בנימיני 54678313-755/06

ניתן היום, כ"ו בסיון, תשס"ח (29 ביוני 2008), בהיעדר הצדדים.

ד"ר עמירם בנימיני

שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה